
ELECTRIC MEDICAL SERVICE s.r.o. se sídlem Ledce 74
kancelář
výstavní 17
603 OD BRNO

026 96
DOHODA Č . . . . . . . . . . . l . . . .

electric medical service jako dodavatel na straně jedné

v zastoupení : jaromír MALÝ
IČO : 49970267 DIČ: 293-49970267

Bankovní spojení :

a zdravotnická organizace: NEMOCNICE BŘECLAV
U nemocnice 1

690 74 BŘECLAV

IČO : 00390780
v zastoupení :

jako odběratel na straně druhé, uzavírají tuto dohodu o

PROVÁDĚNÍ SERVISU NA PŘÍSTROJÍCH ZDRAVOTNICKÉ TECHNIKY

podle § 536 - § 565 obchodního zákoníku.

1. Předmět smlouvy:

Předmětem smlouvy je realizace servisu zdravotnických
přístrojů a zařízení smluveným způsobem, který je smluvními
stranami schválen a specifikován touto smlouvou. vztahuje se
pouze na přístroje a zařízení uvedené v Soupisu přístrojů,
který je její součástí.

2. Smluvené podmínky servisu:

2.1. Veškeré údaje v soupise přístrojů jsou vzájemně konzul-
továny, schváleny a proto oboustranně závazné.
2.2. Změny v Soupise přístrojů se provádí průběžně na návrh
kterékoliv ze zúčastněných stran. Termínová závaznost reali-
zované změny se stanovuje písemným dodatkem k dohodě.
2.3. Odběratel se zavazuje vytvořit takové podmínky, aby zá-
sah třetí osoby do zařízení, uvedených v soupise přístrojů
byl vyloučen.
2.4. Za zásah třetí osoby do zařízení se nepovažují úkony
laické údržby prováděné obsluhou zařízení, nebo úkony orgánu
státního dozoru a osob jím pověřených.
2.5. všechna ujednání této dohody se vztahují na přístroje,
nebo zařízení od bodu jejich připojení k místnímu rozvodu.
2.6. Odběratel se zavazuje respektovat provozní a sociální
požadavky pracovníků dodavatele tím, že dá k dispozici vhod-
né pracovní a sociální prostory, úměrné k objemu vykonáva-
ných prací.

I



3 . Cenová uj ednání:

cenové hladiny základního finančního paušálu jsou do-
hodnuty kalkulací cen dle sazebníku a jsou v souladu se zá-
konem 526/1990 Sb.

Na základě odběratelem požadované nástupní doby opravy
požadovaných počtů pp a KES a cen údržby jednotlivých příst-
rojů je hodnota vyjádřena roční paušální částkou

rozdělenou do dvanácti stejných částek po
4 805,-

. . . . . . . . . .Kč

Uvedené částky jsou bez daně z přidané hodnoty.

4. Podmínky dodacích lhůt a nástupních termínů:

pro posouzení dodacích lhůt a nástupních termínů oprav
dle předešlých odstavců je rozhodující:
- u oprav poruch u nichž odběratel požaduje nástupní termín
do 24 hod., hodina převzetí požadavku výkonným pracovníkem,
- u ostatních poskytovaných služeb se do dodacích lhůt neza-
počítává den uplatnění požadavku.

5. Sankční uj ednání:

5.1. Nedodržení nástupního termínu, nebo neukončení opravy
ve sjednaném termínu musí být výslovně uvedeno na pracovním
výkaze, kterým byla oprava provedena, nebo neukončena.
V těchto případech se rozdíl mezi základním a skutečným pau-
šálem dobropisuje odběrateli.
5.2. V případě,
pracovních dnů od
úplně odpadá a je
5.3. Neprovedené
5.4. Neprovedené
5.5. Sankce se
odstávky.

že oprava nebyla
zahájení opravy,
připsán k dobru

kes se dobropisuj
pp se dobropisují

nevztahují na

ukončena, ani do dvanácti
paušál za příslušný měsíc

odběrateli v plné výši.
í v plné výši.

v plné výši.
plánované předem dohodnuté

5.6. prostoje pracovníků dodavatele, zaviněné prokazatelně
odběratelem se zúčtují ve zvláštním pracovním výkazu jednot-
nou hodinovou sazbou.
5.8. Nárok na uplatnění sankcí vůči dodavateli zaniká, jest-
liže je prokázáno, že plnění závazku bylo znemožněno druhou
stranou.
5.9. Zásah třetí osoby do zařízení, nebo manipulace se zaří-

zením osobou nepovolanou, zavazuje odběratele uvést přístroj
do původního technického stavu, nebo se o jeho funkčním
a technickém stavu přesvědčit. Náklady spojené s touto čin-
ností objedná a uhradí odběratel v plné výši mimo rámec této
smlouvy.

2



6. Platby a fakturace:

6.1. smluvený roční paušál je hrazen dodavateli dle sjedna-
ných finančních Částek v Soupise přístrojů.
6.2. Do smluveného paušálu se nezahrnuje hodnota použitého
materiálu a náhradních dílů.
6.3. Měsíční částka smluveného paušálu spolu s hodnotou pou-
žitého materiálu a náhradních dílů dle dodacích listů činí
fakturovanou částku. Fakturu obdrží odběratel nejpozději do
IO-tého dne následujícího měsíce.
6.4. Faktura ve smyslu předcházejícího odstavce bude uhraze-
na dodavateli převodním příkazem.
6.5 Dodavatel a odběratel se dohodli podle § 369 Obch. zák.
na poplatku z nedodržení placení faktur.

7 . za vě:rečná uj ednání

7.1. jakékoliv změny k této dohodě mohou být provedeny pouze
písemným, oboustranně odsouhlaseným, dodatkem.
7.2. Dohoda je uzavřena na dobu neurčitou a může být
vypovězena oběma stranaírii,přičemž výpověď' musí být podána
písemně, nejpozději tři měsíce před výpovědním termínem.
7.3. Každé porušení závazků vyplývajících z této dohody, je
poškozená strana povinná oznámit druhé straně písemně, nej-
později do 3o-ti dnů od data zjištění.

8 . Seznam příloh

a) soupis přístrojů ke smlouvě
b) Upřesnění jednotlivých úkonů, seznam oprav a operací,

na které se smlouva nevztahuje

g . Bankovní spoj eni doda va tele:

l c) . Ta to dohoda vstupuj e v pla tnost

1. ledna 1996

V Brně dne 29.12.1995



0

026/96
Dodatek ke smlouvě č.......................bodu 8 b.

PP - preventivní prohlídka

Souhrn úkonů prováděných v rozsahu interních technologic-
kých postupů na přístrojích a v počtu uvedených v soupise
přístrojů. Sled technologických operací zabezpečuje provede-
ní kontroly funkce dílčích komponent zařízení a jeho hlav-
ních částí, stanovení stupně jejich amortizace a nastavení
parametrů v souladu s revizním předpisem. výsledek pp je
základem hodnocení celkového technického stavu zařízení pro
plánování a renovaci komponent, nebo obnovu celých praco-
višť.
Uvedená PP stanovená výrobcem je sledovaný úkon,
odpovídající typové zkoušce a zákonu 505/90 o metrologii a
je vyznačen a potvrzen na výkazu práce.

KES - kontrola elektrického stavu

Souhrn úkonů a měření na elektrickém zařízení, který je
stanoven a prováděn v souladu s příslušnými čsn. jejich úče-
lem je ochrana obsluhy zařízení, ale i pacientů proti úrazu
elektrickým proudem v případě poruchy zařízení. počet a pro-
vedení KES je zaručený a sledovaný údaj.
Kontrolou stavu elektrického zařízení ve smyslu ČSN 331500
se rozuloí. měření izolačního odporu nebo unikajícího proudu a
odporu ochranného vodiče. U přístrojů pevně připojených i
impedance vypínací smyčky.

Předmětem uvedené dohody nejsou tyto úkony:

- montáže nových i přemisťovaných přístrojů,
- demontáže,





DODATEK
ke smlouvě č. O 2 6

Č . 1

ze dne 29.12.1995

o provádění servisu přístrojů zdravotnické techniky

uzavřené mezi

ELECTRIC MEDICAL SERVICE s.r.o. Ledce 74

kancelář výstavní 17, 603 00 Brno

jako dodavatel

a

NEMOCNICE BŘECLAV

U nmeocnice l , 690 74 BŘECLAV

jako odběratel

Na základě článku 3 a 7 uvedené smlouvy se obě strany dohodly

na změně paušální částky.

Paušální částka činí

39 600,- třicetdevěttisícšestset

.............Kč, slovy....................................Kč

rozdělenou do měsíčních částek po

3 300,-

. . . . . . . . . . . . . . . .Kč

Uvedené částky jsou bez daně z přidané hodnoty.

S výše uvedenou změnou vstupující v platnost dne 1.1.1997

souhlasíme.



l



FM·
DODATEK Č. 2

ke smlouvě č. 26
ze dne 29.12.1995

o provádění servisu přístrojů zdravotnické techniky
uzavřené mezi

ELECTRIC MEDICAL SERVICE s.r.o. Ledce 74
kancelář Výstavní 17 ,603 00 BRNO

zapsaná u KOS v Brně oddíl C , vložka 13525
jako dodavatel

a

NEMOCNICE BŘECLAV
U nemocnice l , 690 74 Břeclav

jako odběratel

na základě článku 3 a 7 uvedené smlouvy se obě strany dohodly
na změně počtu přístrojů dle přílohy a tím i paušální částky .

Paušální částka činí

57 268,- KČ , slovy padesátsedmtbkdvěstěšedesátosm

rozdělenou do měsíčních částek po 4 772,-KČ

Uvedené částky jsou bez daně z přidané hodnoty.

S výše uvedenou změnou , vstupující v platnost dne L2.20 ,3dsouhlasíme.





y

0 0

DODATEK Č. 3

ke smlouvě č. 26
ze dne 29.12.1995

o provádění servisu přístrojů zdravotnické techniky
uzavřené mezi

ELECTRIC MEDICAL SERVICE s.r.o. Ledce 74
kancelář Výstavní 17 , 603 00 BRNO

zapsaná u KOS v Brně oddíl C , vložka 13525
jako dodavatel

a

NEMOCNICE BŘECLAV
U nemoc!lice l, 690 74 Břeclav , příspěvková organizace.

jako odběratel IČO: 00390780
jednající: dič: cz00390780

MUDr. Vladimíra Danihelková, MBA
na základě článku 3 a 7 uvedené smlouvy se obě strany dohodly

na změně počtu přístrojů dle přílohy a tím i paušální částky .

Paušální částka Činí

30 580,- KČ , slovy třicettisi"cpětsetosmdesát

rozdělenou do měsíčních částek po 2 548,-KČ

Uvedené částky jsou bez daně z přidané hodnoty.

S výše uvedenou změnou , vstupující v platnost dne 1.3.2005 ,souhlasíme.



Strana 1



rps"
DODATEK Č. 4

ke smlouvě č. 26
ze dne 29.12.1995

3tČ

o provádění servisu přístrojů zdmvotnické techniky
uzavřené mezi

ELECTRIC MEDICAL SERVICE s.r.o. Ledce 74
kancelář Výstavní 17 , 603 00 BRNO

zapsaná u KOS v Brně oddíl C , vložka 13525
jako dodavatel

a

NEMOCNICE BŘECLAV
U nemocnice 1 , 690 74 Břeclav

jako odběratel

na základě Článku 3 a 7 uvedené smlouvy se obě strany dohodly
na změně počtu přístrojů dle přílohy a tím i paušální částky .

Paušální částka činí

42 730,- Kč , slovy ayřicetdjutisksedmsem"ket

rozdělenou do měsíčních částek po 3 560,-KČ

Uvedené Částky .jsou bez daně z přidané hodnoty.

S výše uvedenou zrněnou , vstupující v platnost dne 13.200'7 ,souhlasíme.



d

Strana 1



P.
Cr

i

l 1 5 -07- 2009
i
l dcšlo dne

DODATEK
ke smlouvě č. 26
ze dne 29. 12.1995

0 0

Č. 5

o provádění servisu přístrojů zdravotnické techniky
uzavřené mezi

ELECTRIC MEDICAL SERVICE s.r.o. Ledce 74
kancelář Vídeňská 55 , 639 00 BRNO

zapsána u KOS v Brně oddíl C , vložka 13525
jako dodavatel

a
NEMOCNICE BŘECLAV

příspěvková organizace
U nemocnice ], 690 74 BŘECLAV

jako odběratel

čl.3 .

na základě článku 7.1 uvedené smlouvy se obě strany dohodly
na změně počtu přístrojů dle přílohy a tím i paušální částky .

Paušální částka činí
529 650,- KČ , slovy pětset&acetdevětisi"cšestsetpadesát

rozdělenou do měsíčních částek po 44 137,- KČ
Uvedené částky jsou bez daně z přidané hodnoty.

Č1.6.2. Do smluveného paušálu se nezahrnuje hodnota použitého materiálu a náhradních dílů
vyjma :

· přístroj pracoviště COMPAX 40 E , pro který platí celková cena včetně veškerých
náhradních dílů a rtg lampy

S výše uvedenou změnou , vstupující v platnost dne 1.3.2009 souhlasíme.



Strana 1

" , "·



DODATEK
ke smlouvě Č. 26
ze dne 29. 12.1995

0 0

Č. 6

o provádění servisu přístrojů zdravotnické techniky
V r '

uzavrené mezi

ELECTRIC MEDICAL SERVICE s.r.o. Ledce 74
kancelář Vídeňská 55 , 639 00 BRNO

zapsána u KOS v Brně oddíl C , vložka 13525
jako dodavatel

a
NEMOCNICE BŘECLAV

příspěvková organizace
U nemocnice l, 690 74 BŘECLAV

jako odběratel

na základě Článku 7.1 uvedené smlouvy se obě strany dohodly
na změně poČtu přístrojů dle přílohy a tím i paušálni částky .

čl.3 . Paušální částka činí
718 500,- KČ , slovy sednlsetosmnácttl'sícpětset

rozdělenou do měsíčních částek po 59 875 ,- KČ
Uvedené částky jsou bez daně z přidané hodnoty.

čl.6.2. Do smluveného paušálu se nezahrnuje hodnota použitého materiálu a náhradních dílů
vyjma :

· přístroj pracoviště COMPAX 40 E , pro který platí celková cena včetně veškeíých
náhradních dílů a rtg lampy

· přístroj OEC BRTVO 865 , pro který platí celková cena včetně veškerých náhradních
dílů a rtg lampy

S výše uvedenou změnou , vstupující v platnost dne 1.2.2019 souhlasíme.



Strana 1





N


